

KAPITULÁCIA - Dopĺňujúce stavebné práce

ad: SNINA - Dom pokojnej staroby

id:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 28.1.2013

mávnateľ: Mesto Snina

vnateľ: EURO-BUILDING, a.s. Bratislava

Konštrukcie a práce, ktoré neobsahuje pôvodný rozpočet	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SPOLU:	124 675,99	24 935,20	149 611,19
EPS	27 644,92	5 528,98	33 173,90
ELEKTROINŠTALÁCIA	43 894,99	8 779,00	52 673,99
OUR	32 702,15	6 540,43	39 242,58
VZDUCHOTECHNIKA	6 593,15	1 318,63	7 911,78
STATIKA A PRIEČKY	10 317,66	2 063,53	12 381,19
ZOSILNENIE STĽPOV	3 523,12	704,62	4 227,74

zväz: Dom pokojnej staroby Snina

B: Elektrická požiarňa signalizácia (EPS)

objekt: SO 10 - Hlavný objekt

investor: Mesto Snina Spracoval: Lazur

28.1.2013

hotoviteľ: EURO-BUIDING, a.s. Bratislava

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
2	3	4	5	6	7

808003	Ústredňa EPS IQ8Control c	ks	1	900,55	900,55
018011	Aku 12V DC /12Ah	ks	2	60,32	120,64
786016	Čelný ovládací panel pro	ks	1	415,61	415,61
804382.D0	Mikromodul zbernice esserbus plus	ks	1	194,35	194,35
772477	Periférny modul IQ8Control c	ks	1	179,4	179,40
802371	Opticko-dymový hlásič IQ8Quad	ks	69	61,29	4 229,01
802375	OTBlue multisenzorový hlásič PAM	ks	13	118,11	1 535,43
802271	Termodiferenciálny hlásič IQ8Quad	ks	2	64,28	128,56
805590	Štandardná päťica hlásičov	ks	84	6,12	514,08
804905	Elektronika tlačítka IQ8	ks	12	65,78	789,36
704900	Kryt so sklom, červený, pre hlásiče IQ8	ks	12	11,2	134,40
807224	Siréna s majákom IQ8Alarm, červená	ks	5	231,61	1 158,05
704910	Náhradné sklíčko pre tlačidlový hlásič (bal. 10ks)	bal	1	2,09	2,09

220330316	Montáž požiarnej ústredne, pripoj. vedení, tabla, svetelnej a zvukovej signalizácie	ks	1	523,25	523,25
220521046	Montáž radového batériového vedenia, založenie 2 vodičov na telieska a pripevnenie sponkami	m	2	4,18	8,36
220330101	Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	12	6,72	80,64
220330351	Montáž automatického hlásiča	ks	84	33,04	2 775,36
220330111	Zariadenie EPS, montáž zásuvky aut. hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	84	20,03	1 682,52
220330166	EPS, montáž poplachovej sirény, zapojenie, preskúšanie	ks	5	44,99	224,95
220330191	Meranie kontinuity, izolačného stavu a odporu 1 slučky (vedenia) od jedného signaliz. prvku k druhému	ks	101	8,37	845,37
220330206	Kontrola funkcie vložky (snímača) automat. hlásiča, vyčistenie, skúška (plynom, svetlom, teplom a pod.)	ks	84	8,37	703,08
220330731	Uvedenie systému požiarnej ústredne do trvalej prevádzky, východisková revízia, zaškolenie obsluhy	ks	1	1031,55	1 031,55
220330741	Uvedenie požiarneho hlásiča do trvalej prevádzky, očistenie, kontrola, preskúšanie funkcie, zápis	ks	96	7,62	731,52

JE-H(ST)H	Kábel JE-H(ST)H 1x2x0,8 Bd FE180/E30	m	1 400	1,19	1 666,00
FXP 16	Rúrka FXP 16	m	400	0,52	208,00
13260086	Káblová príchytka OBO 732/8 so zachovaním funkčnosti	ks	700	0,66	462,00
3488425	Protipožiarna kotva M6X30 M6/5 pre uchytenie príchytky OBO	ks	700	1,34	938,00

		Popisovací káblový štítok	ks	2	0,29	0,58
	CP 611	Protipožiarny tmel Hilti, 310 ml	ks	6	18,83	112,98
		Sadra štukatárska 30kg/bal sed	kg	60	0,44	26,40

strana 1 / 2

MONTÁŽ elektroinštalácieho materiálu

31	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	500	0,44	220,00
32	220280206	Káble slabopr. a ostatné do 7 mm vonk. priemeru v rúrkach, lištách, bez odvieč. a zavieč. krabíc	m	1 400	0,89	1 246,00
33	972054141	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,0225 m ² , hr. nad 120 mm	ks	6	6,28	37,68
34	971033141	Vybúranie otvoru v murive teh. pr. profilu do 60 mm hr. do 300 mm	ks	95	6,28	596,60
35	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hf. 30 mm a š. do 70 mm	m	400	2,24	896,00
36	210010003	Rúrka elektroinštalácia	m	400	1,19	476,00
37	210290365	Náhrada častí vedenia chránených vodičov závesná príchytka	ks	700	0,74	518,00
38	220300681	Protipožiarna upchávka stenou/stropom	ks	6	15,09	90,54
39	220110346	Zhotovenie káblového štítka	ks	2	2,39	4,78

SPOLU

26 407,69

VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

41	Stratné
42	Podružný materiál
43	PPV (podiel pridružených výkonov)
44	Mimostavenisková doprava
45	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia

%	3	5 744,50	172,34
%	3	8 606,60	258,20
%	3	8 606,60	258,20
%	3	15 049,94	451,50
hod.	10	9,7	97,00

SPOLU

1 237,23

DODAVKA ZARIADENIA bez DPH

MONTÁŽ ZARIADENIA bez DPH

DODAVKA INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH

MONTÁŽ INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH

VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

SPOLU bez DPH

strana 2 / 2

EPS CELKOM

27 644,92

Miesto: Slna

Miesto: Slna, s.r.o., Nám. Slobody 13

Miesto: EUROBUILDING, a.s. Bratislava

Spracoval: G. Bertová

JKSO :

Dátum: 28.01.2013

Miesto: Slna - DOM POKOJNEJ STAROBY

Miesto: EU dopĺňajúce stavebné práce

28.1.2013

Miesto: Slna, Michalovce

Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------	-----	-------------	--	--------------------	------------------	--------------------	-------

Dodávka a montáž bleskozvodu

1	WAT	354 9001A70	Drôt uzemňovací, zvodový AlMgSi D8	49,500	kg	1,59	78,71
2	S21	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2, vrátane svoriek	10,000	m	6,90	69,00
3	WAT	354 9000A01	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D10	6,000	kg	1,59	9,54
4	WAT	354 9021A00	- podpera vedenia pod škridlovú krytinu PV 11	35,000	kus	3,20	112,00
5	S21	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SU,SR01-2)	11,000	kus	3,61	39,71
6	WAT	354 9040A36	Svorka SZ, skúšobná	3,000	kus	1,22	3,66
7	WAT	354 9040A01	Svorka SJ 01, pre zvodové a uzemňovacie tyče	1,000	kus	1,22	1,22
8	WAT	354 9040A05	Svorka SJ 02, pre zemniace tyče	14,000	kus	1,34	18,76
9	WAT	354 9040A34	Svorka SO, žľabová pre pripojenie odkvapových žľabov	1,000	kus	1,09	1,09
10	S21	21022-0212	Tyč zvodová, upevnenie na hrebeň strechy do 3 m do steny	1,000	kus	8,03	8,03
11	WAT	354 9030A32	Tyč zvodová JP 20, bez osadenia (D20x2000)mm	1,000	kus	15,87	15,87
12	WAT	354 9030A16	- podstavec (FeZn) k zvodovej tyči JD..a, oceľový (D200mm)	4,000	kus	45,50	182,00
13	WAT	354 9030A60	- držiak zvodovej tyče DJ 1, do muriva, vrt (D8x100+140)mm do hmoždinky	1,000	kus	1,05	1,05
14	WAT	354 9030A70	- držiak zvodovej tyče DJ 4h, na krov horná (pre tyče D20)	1,000	kus	5,70	5,70
15	WAT	354 9030A71	- držiak zvodovej tyče DJ 4d, na krov dolná (pre tyče D20)	1,000	kus	5,70	5,70
16	WAT	354 9030A80	- strieška ochranná OS 01, horná, otvor D20mm	1,000	kus	1,32	1,32
17	WAT	354 9030A85	- strieška ochranná OS 04, spodná, otvor D20mm	1,000	kus	1,63	1,63
18	S21	21022-0361	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	14,000	kus	13,04	182,56
19	WAT	354 9050A03	Tyč zemniaca ZT 2 kruhová D25 (2m)	14,000	kus	17,11	239,54
20	S21	21022-0372	Uholník ochranný s držiakmi do muriva	3,000	kus	7,57	22,71
21	WAT	354 9060A02	Uholník ochranný OU 2 (2m)	3,000	kus	7,57	22,71
22	WAT	354 9060A05	- držiak ochranného uholníka DU Z, do muriva	6,000	kus	1,16	6,96
23	S21	21022-0401	Štítok na označenie zvodu	6,000	kus	1,68	10,08
24	WAT	354 9060A50	Štítok označovaci na bleskozvod	6,000	kus	1,68	10,08

Dodávka a montáž bleskozvodu spolu :

1 049,63

M21 - Elektromontáže

25	S21	21080-0547	Vodič Cu inštalačný pevne uložený CY 6	15,000	m	0,77	11,55
26	WAT	341 023M047	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 1x6 drôt (RE)	710,000	m	1,05	745,50
27	S21	21081-0045	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	802,000	m	0,89	713,78
28	WAT	341 211M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x1,5	2 130,000	m	1,25	2 662,50
29	WAT	341 211M111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-O 3x1,5	1 460,000	m	1,25	1 825,00
30	WAT	341 220M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 3x1,5	125,000	m	1,25	156,25
31	S21	21081-0055	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x1,5	225,000	m	1,05	236,25
32	WAT	341 211M310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x1,5	425,000	m	1,78	756,50
33	WAT	341 211M120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x2,5	2 450,000	m	1,30	3 185,00
34	WAT	341 211M320	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x2,5	50,000	m	1,35	67,50
35	S21	21081-0057	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x4-16	35,000	m	0,99	34,65
36	WAT	341 211M340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x6	150,000	m	4,65	697,50
37	WAT	341 211M350	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x10	60,000	m	7,02	421,20

nr.	hľad	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
339	WAT	341 211M360	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x16	10,000	m	7,50	75,00
339	WAT	341 220M360	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 5x16	25,000	m	7,50	187,50
403	WAT	341 311M200	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x25	50,000	m	16,76	838,00
403	SEI	21011-0048	Spínač zapustený IP20, rad.1So (orientačná tlejvka)	33,000	kus	4,31	142,23
403	WAT	345 332L161	Ovládač tlač. rad.1/0So : 774413 Valena™ (P-Sv) s krytom, bez rámika, biely - 774413	33,000	kus	4,31	142,23
403	WAT	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely	33,000	kus	0,76	25,08
441	SEI	21011-0044	Spínač zapustený IP20, dvojité rad. 5A, 5B, 1+1, 6+1, 6+6...	5,000	kus	2,05	10,25
465	WAT	345 319L161	Prepínač rad.5B (6+6) : 774408 Valena™, s krytom, bez rámika, biely	5,000	kus	5,47	27,35
465	WAT	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely	5,000	kus	0,76	3,80
467	SEI	21011-0045	Prepínač zapustený IP20, rad.6	31,000	kus	1,51	46,81
468	WAT	345 324L161	Prepínač rad.6 : 774406 Valena™, s krytom, bez rámika, biely	31,000	kus	4,54	140,74
468	WAT	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely	31,000	kus	0,76	23,56
500	SEI	21011-0046	Prepínač zapustený IP20, rad.7	10,000	kus	1,63	16,30
501	WAT	345 327L161	Prepínač rad.7 : 774407 Valena™, s krytom, bez rámika, biely - 774407	10,000	kus	5,59	55,90
502	WAT	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely	10,000	kus	0,76	7,60
503	SEI	21011-0523	Prepínač vačkový S 63VJ 01,02	1,000	kus	7,59	7,59
504	WAT	321 AN30983	Spínač vačkový P3-63/4/SI, obj. č. 207361	1,000	kus	8,50	8,50
505	SEI	21011-0001	Spínač nástenný IP20-44, rad.1	6,000	kus	5,94	35,64
506	WAT	345 350L061	Spínač rad.1 : 774201 Valena IP44, zapustený, bez rámika, biely - 774201	6,000	kus	3,84	23,04
507	WAT	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely	6,000	kus	0,76	4,56
508	SEI	21011-0003	Spínač nástenný IP20-44, rad.5	5,000	kus	5,94	29,70
509	WAT	345 369L011	Prepínač rad.5B (6+6) : 770098 Valena™ IP44, zapustený, kryt, bez rámika, biely	5,000	kus	5,59	27,95
510	WAT	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely	5,000	kus	0,76	3,80
511	SEI	21011-0004	Spínač nástenný IP20-44, rad.6	7,000	kus	5,94	41,58
512	WAT	345 374L011	Prepínač rad.6 : 774206 Valena™ IP44, zapustený, s krytom, bez rámika, biely	7,000	kus	5,59	39,13
513	WAT	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely	7,000	kus	0,76	5,32
514	SEI	21011-1031	Zásuvka nást. zapust IP41-46, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	7,000	kus	3,15	22,05
555	WAT	345 420L372	Zásuvka 1-nás. 69731 Plexo™ IP55, nástenná, kompletná (oc) s viečkom, sivá	7,000	kus	7,80	54,60
565	SEI	21020-1076	Svietidlo žiaríkové stropné IP54, 2x36W - "A,A1"	1,000	kus	8,38	8,38
567	WAT	348 6M0010	Svietidlo žiaríkové PEPS A2362SNV FL 2x36W SNV1 - "A"	1,000	kus	30,61	30,61
568	WAT	347 5P012	Žiarivka lineár. TL-D SUPER 36W/840 - "A, A1"	2,000	kus	1,89	3,78
569	WAT	347 9P004	Zapalovač S 10 4-65W - "A, A1"	2,000	kus	0,35	0,70
700	SEI	21020-0008	Svietidlo žiaríkové IP20, 1x100W - "B,C,C1,E"	1,000	kus	7,57	7,57
701	WAT	348 2BRIL-011	Svietidlo A1321 SMO-OP+, stropné 1x32W, IP 20, ozn. "B"	1,000	kus	24,44	24,44
702	WAT	347 10008	Žiarovka CLASSIC A CL 60W-E27 - "B"	1,000	kus	0,39	0,39
703	SEI	21020-1014	Svietidlo žiaríkové stropné IP20, 1x60W - "B1,E1,E2"	34,000	kus	7,57	257,38
704	WAT	347 10138	Žiarovka CONCENTRA SPOT R63 60W-E27 - "B1,E1,E2"	34,000	kus	1,05	35,70
705	WAT	348 2BRIL-010	Svietidlo A1600DWLP611, 1x60W/R63, IP 20, ozn. "B1", "E1", "E2" do sadrokr.	34,000	kus	24,68	839,12
706	SEI	21020-0116	Svietidlo žiaríkové IP54, 1x200W - "D,D1,D2"	1,000	kus	8,15	8,15
707	WAT	348 2BRIL-007	Svietidlo A1091 O15, 1x9W, IP 54-Simona, ozn. "D"	1,000	kus	29,00	29,00
708	SEI	21020-0045	Svietidlo žiaríkové nástenné núdzové, IP20 - "N"	11,000	kus	7,57	83,27
709	WAT	348 2AMI-018	Svietidlo núdzové AMI - ZORKA - I1189ZOR-1SA, 11W, 3hod., IP 42 - "N"	11,000	kus	42,14	463,54

č.	Roční	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
----	-------	-------------	--	--------------------	------------------	--------------------	-------

R-3 spolu :

R-Kuch

1170	WAT	357 F51024	Výpis zo zoznamu strojov a zariadení	1,000	kus	945,75	945,75
1180	WAT	Roz v001	Pomocný materiál (Svorkovnice, lišty, poistky, zbernice a podobne) a montáž	1,000	kus	9,70	9,70

R-Kuch spolu :

955,45

R-Vyt1

1171	WAT	357 F51024	Výpis zo zoznamu strojov a zariadení	1,000	kus	945,75	945,75
1181	WAT	Roz v001	Pomocný materiál (Svorkovnice, lišty, poistky, zbernice a podobne) a montáž	1,000	kus	9,70	9,70

R-Vyt1 spolu :

955,45

R-Vyt2

1172	WAT	357 F51024	Výpis zo zoznamu strojov a zariadení	1,000	kus	945,75	945,75
1182	WAT	Roz v001	Pomocný materiál (Svorkovnice, lišty, poistky, zbernice a podobne) a montáž	1,000	kus	9,70	9,70

R-Vyt2 spolu :

955,45

210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svorkovnice
spolu :

M46 - 202 Zemné práce pre bleskozvod a uzemnenie

1123	WAT	46020-0154	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 4	35,000	m	6,66	233,10
1124	WAT	46056-0154	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 4	35,000	m	1,47	51,45

M46 - 202 Zemné práce pre bleskozvod a uzemnenie spolu :

284,55

Rozpočet celkom :

43 894,99

K: Westo Slna
 m: Vlna, s.r.o., Nám. Slobody 13
 m: EURO-BUILDING, a.s. Bratislava

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 28. 01. 2013

EMKA - Dom pokojnej staroby - EUR

ED 15 Hlavný objekt - OUR - dopĺňujúce stavebné práce

PO ZMENE Protipožiarny rozhlas

Osoba: Náchalovce

Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
	Závodný rozhlas - materiál a montáž				
1021 21081-0049	Kábel 750V pevne uložený CYKY 4x1,5	1 037,000 m		1,43	1 477,95
1047 341 220M210	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 4x1,5	1 037,000 m		3,03	3 141,49
1022 22028-0221	Kábel uložený v rúrkach : JE-H(St)H 1-5x2x0,8	415,000 m		1,03	426,40
1047 341 725M101	Kábel Cu pre elektroniku JE-H(St)H FE180/E30 1x2x0,8	415,000 m		1,34	555,70
1047 321 AN3798R	Kabeláž potrebná pri prepájaní - Plena Voice Alarm System (UTP cat5E LSOH - 30m)	1,000 kus		188,92	188,92
1021 21080-0550	Vodič Cu inštalčný pevne uložený CHKE 1x25	26,000 m		1,43	37,06
1047 341 023M513	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 1x25	26,000 m		8,87	230,52
1021 21001-0004	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 29mm	520,000 m		1,45	754,90
1047 345 6510213	Rúrka el-inšt PP-Blend ohybná 038947: HFX 25, biela	520,000 m		0,38	199,07
1022 22026-1661	Značenie trasy vedenia	450,000 m		0,48	216,27
1022 22037-0423	Montáž pracoviska rozhlasovej ústredne	1,000 kus		772,07	772,07
1047 345 6531	Plena Voice Alarm System - riadiaca jednotka - LBB1990/00	1,000 kus		2 185,88	2 185,88
1047 345 6537	Plena Voice Alarm System - doska dohľadu - PLN - 1EOL	7,000 kus		34,22	239,55
1022 22037-0065	Meranie rozhlas zariadenia 500W	1,000 kus		1 090,06	1 090,06
1022 22044-0501	Montáž zosilovača SUZ (zosilňovačov, smerovačov, stojanov, pripojenie, preskúšanie)	4,000 kus		164,69	658,75
1047 345 6532	Plena Voice Alarm System - smerovač - LBB1992/00	1,000 kus		1 165,28	1 165,28
1047 345 6533	Plena - booster zosilovač 240W (menovitý výkon) - LBB1935/20	3,000 kus		846,54	2 539,63
1022 22032-1722	Montáž náhradného zdroja ústredne (PSN) (MAU 103)	1,000 kus		68,63	68,63
1047 345 6539	Plena Voice Alarm System - nabíjačka baterii, 24V, EN 54-4-PLN-24CH12	1,000 kus		1 573,75	1 573,75
1022 22041-0522	Montáž batérie prenosnej 12V 100Ah	2,000 kus		26,17	52,34
1047 345 65314	Akumulátor 12V 68 Ah	2,000 kus		127,67	255,35
1022 22037-0022	Montáž ovládacej súpravy vnútornej	2,000 kus		50,48	100,96
1047 345 6534	Plena Voice Alarm System - stanica hlásateľa - LBB1956/00	1,000 kus		361,74	361,74
1047 345 6535	Plena Voice Alarm System - klávesnica stanice hlásateľa - LBB1957/00	1,000 kus		314,03	314,03
1022 22044-05011	Montáž zvukového zdroja	1,000 kus		164,69	164,69
1047 345 6536	Plena Easy Line -SD / USB MP3 prehrávač / tuner - PLE-SDT	1,000 kus		592,26	592,26
1022 22037-0453	Montáž repro smer., tlak. s reg. hlasitosti do 6W	77,000 kus		20,66	1 590,74
1047 345 65310	Stropný reproduktor 6W, guľatá kovová mriežka, EVAC - LBC3086/41	17,000 kus		49,65	844,06
1047 345 65312	Protipožiarny kryt pre LBC3086/41 - LBC3081/02	17,000 kus		16,85	286,38
1047 345 65313	Skríňový reproduktor 6W, kovová biela skrinka, EVAC - LBC3018/01	60,000 kus		75,10	4 505,83
1022 22037-0471	Skúšanie reproduktora pri 1 programovej ústredni	77,000 kus		1,83	141,13
1022 22037-0562	Montáž regul hlasitosti, pod omietku - 6 drôtový	32,000 kus		3,51	112,27
1047 345 6538	Regulátor hlasitosti 12W + relé, MK - LBC1400/10	32,000 kus		45,04	1 441,28
1047 321 AN007	Protipožiarny tmeľ Hilti, 310 ml - CP 611A	5,000 kus		24,53	122,63
1022 22026-0022	Škatuľa KP 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	32,000 kus		4,10	131,09
1047 345 600K051	Škatuľa KP pristrojová 1-nás : KP 68/2HF (D74x30) bezhalogénová	32,000 kus		2,72	86,97
1022 22026-0023	Škatuľa KR 68 pod omietku vrátane vysek. lôžka	4,000 kus		8,69	34,77

Objekt	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
0011	321E-S	Montáž 19" dátového rozvádzača	1,000	kus	233,67	233,67
WAT	324.31E.S007	Polica 200mm 15kg	1,000	kus	26,52	26,52
WAT	324.31E.S002	Dátový rozvádzač 42U 600X600	1,000	kus	1 019,16	1 019,16
WAT	324.31E.S003	Termostat	1,000	kus	82,48	82,48
WAT	324.31E.S006	Ventilátory 19" 1U - 2 ventilátory - hĺbka 150 mm	1,000	kus	186,55	186,55
WAT	324.31E.S008	Vysuvná polica 600 50kg	1,000	kus	66,50	66,50
WAT	324.31E.S009	Napajací blok 9x 2P+T	1,000	kus	62,06	62,06
WAT	321.AN20507	Protipožiarna príchytka - kabelová spona, na 10 vedení typ 2034 M - obj.č. 2204010	500,000	kus	1,80	900,70
WAT	321.AN20503	Protipožiarny strmeň - FNA II 6X30 M6/5 - obj.č. 3498425	500,000	kus	1,43	715,09
0011	321	Uvedenie zariadenia do prevádzky vrátane východzej odbornej prehliadky a skúšky, zaškolenie obsluhy	16,000	hod	28,17	450,76
W	321	Kompletizácia rozvádzača	12,000	hod	24,86	298,30
W	321	PPV (pomocné a podružné výkony)		%	7,800	0,00
W	321	Doprava		%	4,680	0,00
W	321	Presun		%	1,300	0,00
W	321	Stratné		%	6,500	0,00

Závodný rozhlas - materiál a montáž spolu :

32 702,15

Rozpočet celkom :

Objekt: Mesto Snina
 Projektant:
 Stavitel: EUROBUILDING, a.s. Bratislava

Spracoval: Ing. Rastislav Husár
 JKSO : 801911
 Dátum: 28. 01. 2013

Stavba: Dom pokojnej staroby - rekonštrukcia, Snina

Objekt: SO 10 - HLAVNÝ OBJEKT

28.1.2013

Časť: KUCHOTECHNIKA - dopĺňajúce stavebné práce

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------	-----	-------------	--	--------------------	------------------	--------------------	-------

MCE

1	924	24001-0212	Ventilátor nástenný s výfukom do potrubia	5,000	kus	49,08	245,40
2	MAT	429 1A11967	Radiálny odsávací ventilátor s výfukom do potrubia VORT PRESS 110 LL T	5,000	kus	120,00	600,00
3	924	24001-0213	Ventilátor potrubný s plastovým opláštením	3,000	kus	110,00	330,00
4	MAT	429 1A16028	Radiálny potrubný ventilátor s plastovým opláštením CA 150 VO D	2,000	kus	110,00	220,00
5	MAT	429 1A16035	Radiálny potrubný ventilátor s plastovým opláštením CA 200 VO Q	1,000	kus	120,00	120,00
6	924	24001-0214	Ventilátor potrubný	2,000	kus	69,09	138,18
7	MAT	429 1A12966	Regulátor otáčok C 1,5 - príslušenstvo ventilátorov LINEO 250	1,000	kus	260,00	260,00
8	MAT	429 1A12967	Regulátor otáčok C 2,5 - príslušenstvo ventilátorov LINEO 315	1,000	kus	370,00	370,00
9	MAT	429 1A17009	Potrubný ventilátor s plastovým opláštením LINEO 250 VO	1,000	kus	260,00	260,00
10	MAT	429 1A17010	Potrubný ventilátor s plastovým opláštením LINEO 315 VO	1,000	kus	370,00	370,00
11	924	24007-0087	Strieška kruhová v celku 125	1,000	kus	28,92	28,92
12	MAT	429 723020	Strieška kruhová 125	1,000	kus	28,92	28,92
13	924	24007-0088	Strieška kruhová v celku 160	1,000	kus	28,92	28,92
14	MAT	429 723030	Strieška kruhová 160	1,000	kus	28,92	28,92
15	924	24007-0137	Hlavica výfuková 200	1,000	kus	29,67	29,67
16	MAT	429 721500	Hlavica výfuková 200	1,000	kus	29,67	29,67
17	924	24007-0801	Mriežka krycia kruhová veľkosť 160	8,000	kus	12,00	96,00
18	MAT	429 1A22167	Pevná mriežka FG 150 - príslušenstvo ventilátorov	6,000	kus	12,00	72,00
19	MAT	429 1A22334	Gravitačná mriežka GGR 150/160 - príslušenstvo ventilátorov	2,000	kus	147,27	294,54
20	924	24007-0802	Mriežka krycia kruhová veľkosť 200	3,000	kus	15,00	45,00
21	MAT	429 1A22168	Pevná mriežka FG 200 - príslušenstvo ventilátorov	3,000	kus	15,00	45,00
22	924	24007-1003	Mriežka krycia-osadenie do muriva - potrubie d 250	1,000	kus	15,00	15,00
23	MAT	429 1A50150	Gravitačná mriežka PGR 250 - príslušenstvo ventilátorov	1,000	kus	57,40	57,40
24	924	24007-1008	Mriežka krycia-osadenie do muriva - potrubie d 315	1,000	kus	20,00	20,00
25	MAT	429 1A50250	Gravitačná mriežka PGR 300 - príslušenstvo ventilátorov	1,000	kus	67,40	67,40
26	924	24008-0319	Potrubie SPIRO PA 120305 do d 100	8,000	m	2,73	21,84
27	MAT	429 812700	Rúra SPIRO d 100 L 1000 pozinkovaná	8,800	kus	2,75	24,20
28	MAT	429 812701	Rúra SPIRO d 100 pozinkovaná - tvarovky	2,000	kus	5,39	10,78
29	924	24008-0321	Potrubie SPIRO PA 120305 do d 125	12,000	m	3,52	42,24
30	MAT	429 812810	Rúra SPIRO d 125 L 1000 pozinkovaná	13,200	kus	3,25	42,90
31	MAT	429 812811	Rúra SPIRO d 125 pozinkovaná - tvarovky	4,000	kus	7,95	31,80
32	924	24008-0323	Potrubie SPIRO PA 120305 do d 160	30,000	m	4,98	149,40
33	MAT	429 812920	Rúra SPIRO d 160 L 1000 pozinkovaná	33,000	kus	4,17	137,61
34	MAT	429 8129210	Rúra SPIRO d 160 pozinkovaná - tvarovky	14,000	kus	10,68	149,52
35	924	24008-0325	Potrubie SPIRO PA 120305 do d 200	10,000	m	9,96	99,60
36	MAT	429 813030	Rúra SPIRO d 200 L 1000 pozinkovaná	11,000	kus	5,23	57,53
37	MAT	429 813031	Rúra SPIRO d 200 pozinkovaná - tvarovky	6,000	kus	10,71	64,26
38	924	24008-0327	Potrubie SPIRO PA 120305 do d 250	3,000	m	14,30	42,90
39	MAT	429 813140	Rúra SPIRO d 250 L 1000 pozinkovaná	3,300	kus	67,00	221,10
40	MAT	429 813141	Rúra SPIRO d 250 pozinkovaná - tvarovky	4,000	kus	12,00	48,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Príj. číslo	Kód materiálu	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
401	924	24008-0329	Potrubie SPIRO PA 120305 do d 315	5,000	m	15,70	78,50
402	MAT	429 813360	Rúra SPIRO d 315 L 1000 pozinkovaná	5,500	kus	15,70	86,35
403	MAT	429 813361	Rúra SPIRO d 315 pozinkovaná - tvarovky	4,000	kus	7,50	30,00
404	924	24008-0339	Rúry ohybné kovové FLEXO do d 100	10,000	m	0,66	6,60
405	MAT	429 817890	Rúra FLEXO d 100 L 1000 2-vrstva AL	11,000	kus	1,08	11,88
406	MAT	429 910341	Montážny, spojovací a závesný materiál	1,000	kpl	1 200,00	1 200,00
407	924	24999-0005	Prevádzkové skúšky - HZS T5	24,000	hod	9,80	235,20

MCE spolu :

Rozpočet celkom :

6 593,15

ZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1: DIOVI POKOJNEJ STAROBY - SNINA

2: ISD 10 - Hlavný objekt - zmeny statiky - priečky - dopĺňujúce stavebné práce

3: ISD 91

Objednávateľ: Mesto SNINA

Zhotoviteľ: EUROBUILDING, a.s. Bratislava

Dátum: 28.1.2013

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov	Cena celkom
3	4	5	6	7	10
HSV	Práce a dodávky HSV				10 317,66
3	Zvislé a kompletne konštrukcie				4 244,72
3 121231116	Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 290mm P 7-15 MC 10	m3	20,801	201,52	4 191,88
	(2,95+3,0)*0,3*3,6*2 "dve priečky vedľa seba"		12,852		
	(2,82+3,82+2,82)*3,6*0,3-1,8*2,1*0,3*2		7,949		
	Medzisúččet - hr.300mm		20,801		
	Súččet		20,801		
3 342948116	Ukončenie muriva ku stropu rozpínovou maltou SIKAGROUT 312 max.hr.40mm (spotreba 2kg/1m2/1mm)	m	21,360	2,47	52,84
	(2,95+3)*2 "dve priečky vedľa seba"		11,900		
	2,82+3,82+2,82		9,460		
	Súččet - v.č. ST 10		21,360		
4	Vodorovné konštrukcie				3 002,75
3 411361821	Výstuž stropov doskových a trámových bez rozdielu tvaru a uloženia z bet. ocele 10505 MD01, MD02	t	1,543	1 423,78	2 196,89
4 413361821	Výstuž nosníkov a trámov rozdielu tvaru a uloženia z bet. ocele 10505 prievlaky a vence	t	0,566	1 423,78	805,86
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 070,18
3 962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu -1,905 t	m3	20,801	14,44	300,37
	(2,95+3,0)*0,3*3,6*2 "dve priečky vedľa seba"		12,852		
	(2,82+3,82+2,82)*3,6*0,3-1,8*2,1*0,3*2		7,949		
	Medzisúččet - hr.300mm		20,801		
	Súččet		20,801		
4 979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	39,626	4,60	182,28
5 979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	39,626	3,22	127,60
6 979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,626	7,75	307,10
7 979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	356,634	0,29	103,42
8 979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,626	4,64	183,86
9 979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	39,626	0,52	20,61
10 97909-P01	Poplatok za skládku (likvidácia a zneškodnenie sute a vybúraných hmôt)	t	39,626	27,00	1 069,90
11 999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	43,082	17,99	775,05

Celkom

10 317,66

ODZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Objekt: DOM POKOJNEJ STAROBY - SNINA

Objekt: SO 10 - Hlavný objekt - zmeny statiky - zosilnenie stlpov - doplňujúce stavebné práce

Objednávateľ: Mesto SNINA

Zhotoviteľ: EUROBUILDING, a.s. Bratislava

Dátum: 28.1.2013

SO: 801 91

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov	Cena celkom
	3	4	5	6	7	10
HSV Práce a dodávky HSV						
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						
1	330PC01	Striekaný betón tr.C 25/30 plôch stlpov priemernej hr. od 0 do 50mm	m2	36,072	29,12	1 050,52
		"ZS1" 2*3,14*0,2*3,59*8		36,072		
		Súčet - v.č.99		36,072		
2	330PC02	Očistenie prúdom piesku (otryskanie) stlpov + očistenie od prachu	m2	27,130	48,98	1 328,72
		"ZS1" 2*3,14*0,15*3,6*8		27,130		
		Súčet - v.č.99		27,130		
3	330PC03	Adhézny mostik - náter stlpov	m2	36,173	10,40	376,20
		"ZS1" 2*3,14*0,2*3,6*8		36,173		
		Súčet - v.č.99		36,173		
4	331361821	Výstuž stlpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	t	0,352	1 709,18	601,63
		"ZS1-8ks" 0,352		0,352		
		Súčet - v.č.99		0,352		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
5	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,230	17,99	166,05

Celkom

3 523,12